
会 場

www.karimoku.co.jp/showroom

カリモク家具株式会社 北陸営業所

担当 櫻本 功二

TEL 076 ‒ 239 ‒ 1761 / FAX  076 ‒ 239 ‒ 1763
E-ｍａｉｌ kohji.sakuramoto@karimoku.co.jp
Mobile Phone 070 ‒ 6588 - 0733

2016 / 6/21（火） ・ 22（水）
10：00   ～ 17：00

カリモク家具 金沢ショールーム

謹啓 平素は格別のお引き立てを賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、この度「カリモク家具 2016年新作発表会」を弊社ショールームにて開催させていただく運びとなりました。人口の減少によりストック住宅の

増加が見込まれ、都市部をはじめとして今後のリノベーション需要が注目されています。また、SNSの定着により自宅のインテリアを投稿し褒めら

れることが一般化し、部屋を自分らしく素敵に彩りたいというニーズが高まっています。カリモクでは一人ひとりのお客様にお部屋づくりをもっと楽

しんでいただくための新商品を多数用意いたしました。

ご多忙中のところ誠に恐縮ではございますが、この機会にぜひご高覧賜りますようお願い申し上げます。一同心よりお待ちいたしております。

謹白

日 時

会 場

New  Products Presentation 
2016

カリモク家具 2016新作発表会 石川県金沢市大友2丁目14番地



人間工学を究めるカリモクの、新感覚マットレス
「THINK SLEEP」 極上の寝心地をご体感頂けます。

● ご来場予定日 □ 6月21日（火） ＡＭ ： ＰＭ ：

上記特別セミナーの受講を希望される方はあわせて希望時間をお知らせ下さい。

● お申込書返信先 カリモク家具株式会社 北陸営業所 担当：櫻本功二
ＦＡＸ：076－239－1763 ＭＡＩＬ：kohji.sakuramoto@karimoku.co.jp

皆様のご来場を心よりお待ち致しております。

講 師セミナー タイトル

午前の部
ベッド販売につながる
睡眠の基礎知識
「良い眠りとは」

【 定員 30名 】

セミナー会場 研修室

工藤 幸男

マーケティングセンター
販売促進部

□午前の部 11：00～11：30

□午後の部 14：00～14：30

◆特別セミナースケジュール【6/1(火）】 所要時間：各30分

なめらかな天然木のぬくもりとどんなスタイリングにもなじむ
柔らかいフォルムが魅力的な木肘ソファ。

新サイズ「S＋」デビュー！

午後の部
安心・安全がキーワード
「耐震セミナー」


